



29 Mart 2024 Cuma Yıl:10 Sayı:545 Fiyatı:4 TL
www.artvingazeteleri.com



KALICI ÇÖZÜME NE ZAMAN KAVUŞACAĞIZ?

Borçka ve Murgul arasında bulunan ana yolun çukurlarla dolu olması nedeni ile tepkiler devam ediyor

Murgul Minibüsçüler ve Motor Taşıyıcılar Kooperatif Başkanı Ergin Şeyhoğlu, Borçka ve Murgul arasındaki ana yolun köstebek yuvasına dönmesi nedeniyle zorluk yaşadıklarını kaydetti. Borçka ve Murgul arasındaki yol yapımında uzun yıllardır yaşadıkları

çileden kurtulmayı bekleyen sürücüler yeni yapılan yollarla birlikte oluşan çukurlara sitemde bulundular. Yollardaki bozulmalar nedeniyle araçların zarar gördüğünü söyleyen Kooperatif Başkanı Ergin Şeyhoğlu "yolların biran önce yapılması gerekiyor" dedi.
SAYFA 2'DE

DOLMUŞ KRİZİ



Borçka'ya 07.30, 09.30, 11.00, 16.00 saatlerinde inen dolmuş araçlarının var olduğu fakat Borçka'dan Murgul'a gelen araçlarda sistemin oturmadığı gözlemlenirken Murgul halkı sorun yaşamaya devam ediyor. Artan maliyetler nedeni ile yolcu kapasitenin düşük olması dolmuş şoförlerini de bir yandan etkilerken yaşanan mağduriyetler

Borçka ve Murgul arasında yaşanan dolmuş krizine vatandaşlar çözüm bekliyor. Borçka ve Murgul arasında yaşanan dolmuş krizi aylardır devam ederken vatandaşlar yaşanan sorun için çözüm bekliyor. Borçka'dan Murgul'a giden dolmuş araçlarının her saat başı kalkmaması ve belirli bir saat düzeni olmaması nedeniyle araç sahibi olmayan ve bölgedeki yaşlı vatandaşlar ulaşım noktasında zorluk yaşıyor. Murgul'dan

silsilesi devamlılığını sürdürüyor. Özel araçları olmayan vatandaşların hastane ve kişisel ihtiyaçları karşılamak için ulaşımın şart olduğu bölgede aylardır görülmeyen dolmuş problemi vatandaşların sitemlerine neden oldu. Vatandaşlar iki ilçe arasında yaşanan ulaşım kriz nedeniyle yetkililerin yaşanan mağduriyetleri gidermeleri için çözüm bekliyor.

Hatice DİLER

"ARTVİN'E ABİ KARDEŞ HİZMET EDECEĞİZ"



AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ile AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, vatandaşlarla birlikte iftar sofrasında buluştu. Daha önce de farklı iftar programlarında vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Faruk Çelik ve Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, Çamlık Mahallesi ve İşkebe Mahallesinde yaşayan vatandaşlarla bir araya geldi.
SAYFA 3'DE



ŞEHİTLERE ARMAĞAN ETTİ

Üç yıl önce annesini kaybettikten sonra hayatına tek başına devam eden özel gereksinimli milli sporcu yaşama atletizmle tutunuyor. Trabzonlu özel milli sporcu Emrah Öztürk Artvin'den katıldığı "Artvin yol koşusu" yarışlarında kürsüye çıkarak madalya aldı. İyi bir derece ile parkuru tamamlayan Öztürk, yarış sonrasında dereceye girerek madalya almanın gururunu yaşadı. Yarışmaya Trabzon'dan katıldığını ve milli sporcu olduğunu ifade eden Öztürk, "14 yıldır bu

sporu yapıyorum. Gururluyum, mutluyum. Buradaki başarımı tüm şehitlerimize ve 3 yıl önce kaybettiğim anneme armağan ediyorum. Hedefim 18- 22 Nisan'da Kazakistan'da yapılacak olan Dünya Yarı Maratonunda Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek. İnşallah orada 21 kilometrede Türkiye'ye madalya getireceğim. Burada Umut Yaşam Derneği adına koştum. Kanserli çocuklarımız adına koştum. Başarımı onlara da armağan ediyorum." dedi.



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup, Basın Meslek Kurallarına Uyma
Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

29 Mart 2024 Cuma Sayı:545

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Çiğdem ARSLAN

Muhabir

Ümran KARA

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.
No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

KALICI ÇÖZÜME NE ZAMAN KAVUŞACAĞIZ?

Borçka ve Murgul arasında bulunan ana yolun çukurlarla dolu olması nedeni ile tepkiler devam ediyor

Murgul Minibüsçüler ve Motor Taşıyıcılar Kooperatif Başkanı Ergin Şeyhoğlu, Borçka ve Murgul arasındaki ana yolun köstebek yuvasına dönmesi nedeniyle zorluk yaşadıklarını kaydetti. Borçka ve Murgul arasındaki yol yapımında uzun yıllardır yaşadıkları çileden kurtulmayı bekleyen sürücüler yeni yapılan yollarla birlikte oluşan çukurlara sitemde bulundular. Yollardaki bozulmalar nedeniyle araçların zarar gördüğünü söyleyen Kooperatif Başkanı Ergin Şeyhoğlu "yolların biran önce yapılması gerekiyor" dedi. Yollardaki asfaltlamanın düzgün olmadığını bu nedenle kooperatif minibüsçülerin yolcu taşıırken zorluk yaşadığını ifaden eden Şeyhoğlu, "Yollar çok kötü, kasis var asfaltlama doğru düzgün olmadı gibi. Yani kaplama yaptılar oda yağmur yağınca kaside dönüşüyor. Biz Borçka'ya, Artvin'e göndermemiz gereken araçları bile gönderemiyoruz.

Yolcu yok hizmet edelim diyoruz ama hizmet etmek içinde yollar kötü olduğundan sanayiye çalışıyoruz. Alıyoruz üç kuruş para onu da götürüp sanayiye veriyoruz yollar çok bozuk yapılması gerekiyor. Milletvekili Faruk Çelik söz verdi aslında seçimden sonra yaptıracağız diye ama o zamana kadar nasıl dayanırız bilmiyorum" dedi. "Yollar Yapılana Kadar Nasıl Dayanacağız" Milletvekili Faruk Çelik'in Murgul-Borçka anayolunun seçimden sonra yapılması için söz verdiğini söyleyen Şeyhoğlu "Asfaltı toprak ile dolduruyorlar toprakla doldurunca da bir yağmur yağınca boşalıyor gidiyor ve aynı kasis meydana çıkıyor. 2024 yılında durdurtular bunu artık Faruk bey seçimden sonra sıfır asfalt yaptıracağız diye söz verdi. Murgul halkı yıllardır dumanla tozla boğulmuştur zaten daha da boğuluyordu toz oluyordu sağ olsun Faruk bey sayesinde bir asfaltlama yaptılar ama geçici asfaltlama olduğu için tutmadı. Tekrar yapılması

gerekiyor. Yapılana kadar nasıl dayanacağız bilmiyorum" diye konuştu. Yolların kötü olması nedeniyle kazançlarının sanayide harcandığını vurgulayan Şeyhoğlu, "geçici çözüm değil kalıcı çözüm istiyoruz" diyerek şu sözleri dile getirdi " Borçka'ya, Artvin'e servis gönderiyoruz ama burası küçük ilçe zaten yolcu yok insanlar mağdur olmasın diye araba gönderiyoruz ama yol kötü olduğu için şoförlerde gitmek istemiyor. Parasını da istemiyorum deyip gitmek istemeyen var. 500 lira alıyor gidiyor sanayiye bin lira veriyor. Karayolları biran önce işlerini yapıp şu yolları yapmaları gerekiyor. Bizim güvenli bir şekilde insanları taşımamız için biran önce yolların yapılması gerekiyor. Geçici bir çözüm ile olmaz bu iş kalıcı çözüm istiyoruz." Murgul-Damar yolunda şerit çizgilerinin olmadığını ve kazalara sebebiyet verdiğini dile getirerek Damar yolunda da



mağduriyet yaşadıklarını söyledi. Şeyhoğlu, konuşmasının devamında "Biz birde Damara da servis açıyoruz. Oranında yolu çok kötü orada çizgide kalmadı yolun çizgisi olmadığı için gece vakti sis oluyor arabalar yoldan çıkıyor. O kadar yol gözüküyor.

Damardan itibaren yolların düzgün bir şekilde yapılması gerekiyor. Bizim arabalar bir buçuk saate geliyor o kadar yavaş geliyorlar ki yol belli. Kasis çok kaçacak yer yok, bir yerden kaçayım dersen diğer tarafa düşüyorsun. Kazandığımız paranın yüzde doksanını

sanayiye veriyoruz. İnşallah Faruk beyin yaptıracağına da inanıyoruz" ifadelerine yer verdi. Uzun yıllardır bölgedeki yaşadıkları çileden kurtulmayı bekleyen sürücüler kalıcı çözüme kavuşmak için beklemeye devam ediyor. **Ümran KARA**

İFTARDA BULUŞTULAR

Artvin'de yaşayan Elazığlılar, düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelerek, memleket hasreti giderdiler. Elazığ Derneği'nin bulunmadığı Artvin'de, Elazığlı arkadaş gruplarının organizesinde iftar yemeğinde buluşan Elazığlılar, hem Ramazan Ayı'nın manevi

havasını teneffüs ederlerken, hem de birliktelik ve dayanışma örneği gösterdiler. Artvin'de yaşayan Elazığlılar, iftar yemeğinin ardından hep bir ağızdan "Hüseyinik" türküsünü söyleyerek, memleketlerine olan özlemlerini dindirdiler.



“ARTVIN’E ABİ KARDEŞ HİZMET EDECEĞİZ”

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ile AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, vatandaşlarla birlikte iftar sofrasında buluştu. Daha önce de farklı iftar programlarında vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Faruk Çelik ve Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, bugün Çamlık Mahallesi ve İskebe Mahallesi’nde yaşayan vatandaşlarla Şelale Düğün Salonunda bir araya geldi. Çelik, burada yaptığı konuşmasında “Artvin’e abi kardeş hizmet edeceğiz.” dedi. Ramazan ayı dolayısıyla iftar buluşması programları düzenleyen Kocatepe, “Mübarek Ramazan ayında, iftar soframızı

paylaşmanın ve birlikte oruç açmanın manevi huzurunu yaşıyoruz.” dedi. “Ramazanın manevi atmosferini birlikte paylaşıyoruz” Artvin halkıyla her platformda buluşma stratejisinin Ramazan ayı dolayısıyla iftar programlarına evrildiğini ifade eden Kocatepe, “Her akşam bir mahallede hemşerilerimizle birlikte iftar yapıyoruz. Dün Korzul’da iki köyün birleştiği bir iftarımız oldu. Bugünkü iftarımız biraz daha geniş boyutlu, iki mahallemizi birlikte organize ettik.” diye konuştu. Programlarının devam ettiğini belirten Kocatepe, “Yarın yine başka bir mahalle ile buluşacağız.



Ramazana kadar dolu dolugeçiyor. Hem manevi atmosferi birlikte paylaşıyoruz hem de hemşerilerimizle bir araya geliyoruz.”

İfadelerini kullandı. İftar yemeği programlarında pek fazla siyaset konuşmadıklarını söyleyen Kocatepe, “Birbirimizin gözünün

içine bakınca ne dediğimizi anlıyoruz. Onlar bizi, biz onları çok özlemişiz. İnşallah Ramazan ayından sonra da daha büyük organizasyonlarımız

devam edecek. Ramazanın bereketinden hep birlikte istifade ediyoruz.” Şeklinde konuştu. **Çiğdem ARSLAN**

TURKIYE YUZYILI | **AK PARTI**

Murgul Belediye Meclis Üyesi Adayları

CUMHUR İTTİFAKI
MURGUL BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
HASAN
Çavuş
MURGUL İÇİN
GÜÇLÜ
BELEDİYESİ

KONTENJAN

 İshak YAVUZ Esnaf	 Hatice ARICI Ev Hanımı	 Muhammet KARA Esnaf
 İrfan BALCI Emekli	 Selçuk YEGİN Esnaf	 Nihat KAHRAMAN Teknisyen
 Yunus ÇAĞATAY İşçi	 Ali ŞEYHOĞLU İşçi	 Yağmur KANTAR Serbest Meslek

60. KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANDI

Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda Artvin İl Halk Kütüphanesi organizasyonunda 60. Kütüphane Haftası açılış programı düzenlendi.

Artvin İl Halk Kütüphanesinde düzenlenen 60. Kütüphane Haftası açılış programı Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

"Belli makamlarda bulunuyorsak bunu kitaplarımıza ve kütüphanemize borçluyuz" Vali Yardımcısı Abdullah Arslantürk, burada yaptığı konuşmasında kütüphanelerin ve kitapların önemine değinerek bilginin en büyük güç ve en büyük sermaye olduğunu ifade etti.

Arslantürk, "Kitle iletişim araçlarının en yoğun olduğu bu dönemlerde bizim olmazsa olmazımız, bilgiyi en iyi şekilde edinebildiğimiz yegâne aracımız kitaptır, okumaktır.

Bu noktada rahatlıkla ifade edilebilir ki ne kadar çok okursak o kadar çok bilgili ve donanımlı oluruz o kadar çok üretiriz. Ne kadar çok üretirsek bir o kadar güçlü oluruz. Kitap okuma alışkanlığını küçük yaşlarda çocuklarımıza, öğrencilerimize sevdirmeli ve hayatımızın sadece belli vakitlerinde 'boş vakitlerinde' değil her aşamasında yer vermeliyiz. Kitaplarımızı en yakın arkadaşlarımız, kütüphanelerimizi de

yaşam alanımız olarak hayatımıza nakşetmeliyiz." şeklinde konuştu. Hayatı boyunca özellikle kütüphane merkezli çalışan bir insan olduğunu ifade eden Arslantürk, "Hayatımın her aşamasında birçok faydasını gördüm. Özellikle belli makamlarda, belli görevlerde bulunuyorsak bunu kitaplarımıza ve kütüphanelerimize borçluyuz. Kitapların evinden istifade etmeye, çocuklarımızın elinden tutup vakitlerimizin bütün

dışında tüm ilçelerimizde kütüphane bulunmaktadır. Kemalpaşa ilçemizde de bir kütüphanenin açılması için gerekli girişimler İl Müdürlüğümüz tarafından sağlanmış ve Genel Müdürlüğümüz tarafından takip edilmektedir. Mevcutta hizmet veren 8 kütüphanemizden, Merkez, Şavşat ve Arhavi'deki üç tanesi Müdürlük statüsünde, diğerleri memurluk seviyesindedir. Çok kısa zaman önce Sayın Bakan Yardımcımızın

ve ödenek beklenmektedir. Birkaç ay içinde çocuklarımıza daha nitelikli hizmet verebilmek için hazır halde olacaktırlar. Şu an içinde bulunduğumuz İl Halk Kütüphanesi bu haliyle kullanıcılarımıza yeterli gelmemekte, günümüz şartlarına uygun bir dönüşüme ihtiyaç duyulmaktadır. Bunun için de İskebe'de şelale mevkiindeki alanın kütüphane yapımı için Bakanlığımıza tahsisi son aşamadır ve en kısa sürede ilimize daha nitelikli bir kütüphane

temasa girecek olması ve geniş kapsamlı bir kitap fuarı, ilimiz için önemlidir. Öncelikle kutlama programlarının hazırlanmasında ve gerçekleşmesinde yoğun emek sunan çalışma arkadaşlarıma, maddi olarak bizlere destek sunan Mehmet Kocatepe ve Celal Öztürk'e, bizleri kırmayıp ilimize teşrif eden kıymetli yazarlarımıza ve tabi ki davetimize icabet eden sizlere şahsım ve kurumum adına şükranlarımı sunuyorum." şeklinde konuştu.

organizasyonlar yapmak çok kıymetli. Bugün ilk grubumla buluştum. Üç gün boyunca altı grup daha yapacağız. Sanırım bine yakın çocukla buluşacağım. Bu sabah gördüm ki Artvin inanılmaz yaratıcı çocuklarla dolu bir şehir. Bu da kitapla ilişkisinin küçücük yaştan doğru kurulduğunu gösteriyor." diye konuştu. Ebeveynlere seslenen Kozikoğlu, "Okuma yazmayı henüz sökmeyi demeyin, 'Okumayı söktükten sonra çocuklarımızı kitapla buluşturacağız.'



anlarını kütüphanede geçirmeye bütün Artvin'imizin velilerini davet ediyorum." dedi. "Okumayan için hiçbir kitap yazılmamış, dinlemeyen için hiçbir söz söylenmemiştir" İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, burada yaptığı açılış konuşmasında, "25-30 Mart tarihleri arasında ülkemizin her ilinde eş zamanlı olarak kutlanacak olan kütüphane haftasının bu yılki ana teması: "Dijital Geleceğin Anahtarı: Yapay Zeka Temelli Kütüphaneler" olarak belirlenmiştir." dedi. Kütüphanelerin durumu hakkında bilgi veren Aytekin, şunları söyledi: "Merkez ilçe ile birlikte dokuz ilçeye sahip olan ilimizde, Kemalpaşa ilçemiz

katılımları ile açılışını gerçekleştirdiğimiz, yeni yerine taşınan Yusufeli İlçe Halk Kütüphanesi'nin de müdürlük statüsü kazanması için gerekli girişimler yapılmıştır. Arhavi İlçe Halk Kütüphanemizin modernizasyonu da geçtiğimiz yıl gerçekleştirilmiştir. Şavşat Kütüphanemizin modernizasyonu için Deprem Dayanım Test sonuçları beklenmektedir ve bu sonuçlara göre gerekli adımlar hızla atılacaktır. Bunların dışında Hopa, Ardanuç ve Artrium AVM Çocuk kütüphanelerinin dış alanları ses geçirmez cam ile yenilenmiş, iç tefrişatlarının da yenilenmesi için projeler hazırlanmıştır

kazandırılacaktır. İlimiz için kültürel alanda talep ettiğimiz yatırımlarda bizi boş çevirmeyen ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen, Bakanlığımıza, Genel Müdürlüğümüze ve yereldeki yöneticilerimiz ile hükümet temsilcilerine Artvin halkı teşekkürlerimi sunarım." Bu hafta ildeki 8 kütüphanede de çeşitli etkinlikler ile kutlamaların yapılacağını kaydeden Aytekin, "İl Halk Kütüphanemiz, dolu dolu 5 gün geçirebileceğimiz, 7'den 70'e herkese hitap edecek şekilde bir program hazırlamıştır. Özellikle yazarların ilimize gelerek, her yaş grubundan okuyucuları ile birebir

"Okul öncesinde kitapla ilişkisinin kurulması çok önemli" Daha sonra Kütüphane Haftası kapsamında Artvin'e öğrencilerle buluşmak üzere gelen Çocuk Kitabı Yazarı Tülin Kozikoğlu konuşma yaptı. Kozikoğlu, "Biz çocuk kitabı yazarları geleceğin edebiyat okurlarını yetiştiriyoruz. Bugünlerden temeller atılıyor ileride okur olmaz çok daha zor. Kitap okuma alışkanlığını ileriki yaşlarda geliştirmek için 10 çaba gerekiyorsa bugünkü bir çaba çocuğun kitapla ilişkisini kurmak için yetiyor. Küçük yaşlarda çocukla kitabı buluşturmak için çalışmak davetler, atölyeler yapmak bu tip etkinlikler,

demeyin. Okul öncesinde çocuğunuza her gece kitap okuyun. Hem anneler hem babalar, çocuğun okul öncesinde kitapla ilişkisinin kurulması çok önemlidir." dedi. Yıl boyunca kütüphaneden en çok kitap ödünç alan çocuklara ve yetişkinlere il protokolü tarafından ödülleri verildi. Öğrenciler tarafından katılımcılara bağlama ve piyano dinletisi yapılmasının ardından program sona erdi. Açılış programına; Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Kibar, kurum amirleri, öğrenciler ve veliler katıldı. **Ümran KARA**

GAZETECİLER TRABZON'DA BULUŞTULAR

Küresel Gazeteciler Konseyi Doğu Karadeniz temsilcileri ve basın mensupları iftar programında bir araya geldi.

Küresel Gazeteciler Konseyi, Trabzon İl Temsilcisi İsmail Topal'ın ev sahipliğinde iftar programı düzenlendi. Kentteki bir işletmede yapılan iftar programına Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı Mehmet Ali Dim'in yanı sıra Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim ve Doğu Karadeniz'de gazetecilik yapan



basın mensupları katıldı. Yemek sonrası konuşma yapan Genel Başkan Dim, "Şuan dijitalleşme ile birlikte basın sektöründe değişimler yaşandı. Bunun oluşacağını ön görebiliyorduk. Yazılı basının da devamı

olmayacak. E gazete yaygınlaşacak. Matbaada basma zorunluluğu da ortadan kalkacak. Buna okuru alıştırmak oldukça önemli." dedi. Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcisi de olan

Dim, gazetecilerin sorularını da yanıtladı. Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkan Yardımcısı, Doğu Karadeniz temsilcisi aynı zamanda Artvin İl Temsilcisi olan Aydın Tatar da yaptığı konuşmada, basın sektöründe sorunlar

olmasına rağmen gazetecilerin birbiri ile kenetlenip iletişim kurması için önemli bir fırsat olduğunu kaydetti. Tatar, "Küresel Gazeteciler Konseyi olarak birliğimizi beraberliğimizi pekiştirmek için sık sık bir araya geliyoruz. Bu

kapsamda bölgesel toplantılarımız oluyor. Bugün de Trabzon temsilcimizin ev sahipliğinde buluştuk. Organizasyon için teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. Program hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra sona erdi. **Ümran KARA**

ATLETİZMİN KALBİ ARTVİN'DE ATTI

Türkiye Atletizm Federasyonunun faaliyet takviminde yer alan "Artvin Yol Koşusu" şampiyonası yapıldı

Artvin Gençlik Spor Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan yarışlar Artvin'in en önemli doğal güzellikleri arasında gösterilen Hatila Milli Parkından başlayarak Milli İrade Meydanında sona eren 10 kilometrelik güzergahta gerçekleştirildi. Aralarında Artvin'den sporcularında yer aldığı 15 farklı ilinden 74 sporcunun katılımıyla organize edilen koşunda sporcular büyük kadınlar, büyük erkekler ve veteranlarkategorilerinde 10 kilometreyi en hızlı sürede koşmak için ter döktü. Büyük erkeklerde yarışmaya Van'dan katılan Mahsun Değer, büyük kadınlar da yarışmaya Erzurum'dan katılan Berfin Kaya birinci oldu. Masterler erkekler de 30-35 yaş grubunda İsmail

Demirel, 40-44 yaş grubunda Hasan Can Su, 45-49 yaş erkeklerde Şakir Atmaca, 50-54 yaş erkeklerde Tuncay Şimşek, 55-59 yaş erkeklerde Talat Alkan, 60-64 yaş erkekler kategorisi Ömer Uzun, 70 yaş üzeri erkeklerde de Muzaffer Şahin birinciliği göğüsledi. İl Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Güneri de kentte bu tarz sportif etkinliklere ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Sporun disiplin, sevgi, saygı, nezaket ayakları üzerinde var olduğunu ifade eden Güneri, "Bu değerlere bağlı kalarak azimle, inançla çalışarak başarı elde edilir. Sporcu güçlüdür, dayanıklıdır. Her şeyi kırar ama bir

sporcu asla kalp kırmaz. Ben bugün burada dereceye giren sporcularımızı da tebrik ediyorum" diye konuştu. Büyük erkeklerde birinci olan Milli Atlet Mahsun Değer, Van'da doğup büyüdüğünü ve 2016

yılında başladığı atletizmde yaklaşık 5 yıldır milli sporcu olarak çalışmalarına devam ettiğini söyledi. 2019'da Arjantin'de dağ koşusu yarışlarında dünya şampiyonluğu başta olmak üzere uluslara arası bir çok

yarışta madalya kazandığını anlatan Değer, "Bugünde güzel ve zorlu bir parkurda birinci oldum. Güzel bir duygu" dedi. Büyük kadınlarda birinci olan Berfin Kaya da yaklaşık 3 yıldır atletizmle

uğraştığını ifade ederek, "Daha önce hiç birinciliğim yoktu. İkincilik ve 3'üncülük kürsüsüne çıkmıştım ama ilke defa ulusal bir yarışta birinci oldum çok mutluyum" dedi. **Hatice DİLER**



ALİ CONGUN RÜZGARİ

Artvin halkı, 24 Mart Pazar günü Ali Gökyağıt Kongre ve Kültür Merkezi'nde Ali Congun'un stand-up gösterisi ile keyifli bir gece geçirdi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen stund-up gösterisine Artvin halkı yoğun ilgi gösterdi.

Stund-up gösterisine Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükkurt, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Güneri, Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, Adalet ve Kalkınma Partisi Artvin Belediye

Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri ve çok sayıda Artvin halkı katılım sağladı. Gösteri yaklaşık iki saat sürdü. Gösteri sonrası Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Güneri, Ali Congun'a plaket verdi. **Çiğdem ARSLAN**



ARHAVİ 08 SPOR KULÜBÜ DEPLASMANDAN GALİP AYRILDI

Bir üst lige çıkmak için mücadele veren Arhavi 08 Spor Kulübü 21. Haftasında Bayburt 1 Nolu Sentetik Sahasında, Bayburt Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Deplasmanda gerçekleşen karşılaşmada ilk yarı 0-0'lık beraberlik ile sonuçlandı.

Bir üst lige çıkmak için mücadele veren Arhavi 08 Spor Kulübü 21. Haftasında Bayburt 1 Nolu Sentetik Sahasında, Bayburt Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Deplasmanda gerçekleşen karşılaşmada ilk yarı 0-0'lık beraberlik ile sonuçlandı. Karşılaşmanın ikinci yarısının 85. Dakikasında Ahmet Derecinin golü ile Arhavi 08 Spor Kulübü 1-0 öne geçti. 1-0'lık galibiyet ile deplasmandan ayrılan Arhavi 08 Spor Kulübü'nün Bayburt 1 Nolu Sentetik Sahasında gerçekleşen karşılaşmasında Hakem Muhammed Sevim, 1.Yardımcı Hakem Mustafa Gül, 2.Yardımcı Hakem Ahmet Karaatay, dördüncü hakem Mehmet Ali Aydemir, gözlemci olarak ise Sadullah Açıci görev aldı. **Çiğdem ARSLAN**



VALİ ÜNSAL'DAN MURATLI HUDUT KARAKOLUNA ZİYARET

Vali Cengiz Ünsal, Gürcistan sınırında bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret etti

Vali Cengiz Ünsal, Gürcistan sınırında bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret etti. Gürcistan sınırının sıfır noktasında komşu bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret eden Vali Cengiz Ünsal, karakol şeref defterini imzalamasının akabinde karakolda incelemelerde bulundu.

Vali Ünsal, hudut karakoluna yaptığı ziyaret ve incelemeler esnasında 25. Tugay Komutan Yardımcılığı Komutanı Piyade Albay M.Kelami Kablay'dan sorumluluk bölgelerindeki birlik ve hudut karakolu hakkında bilgiler aldı. Ülkenin sınır güvenliğini sağlamak amacıyla 'Hudut

Namustur' şiarıyla gece gündüz demeden görev icra eden Mehmetçiklerimiz ile bir araya gelerek sohbet eden Vali Cengiz Ünsal, sınırda askerlik yapmanın büyük onur ve gurur olduğunu belirterek, askerlere görevlerinde muvaffakiyetler diledi. **Artvin Valiliği**



KAMU KAYNAKLARI ÖZEL OKULLARA AKTARILMAKTA

Organize Sanayi Bölgeleri içinde ve dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinin öğrencileri için verilecek 2023-2024 yılı eğitim ve öğretim yılı tutarları güncellendi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2023/24 eğitim öğretim yılında organize sanayi bölgeleri (OSB) içinde ve dışında açılan özel meslekî ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören/görecek öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilmesine ilişkin tebliğde değişiklik yapılarak, öğrenci başına yapılacak teşvik miktarları güncellenmiştir. Güncellenen miktarlarla ilgili Artvin Eğitim-Sen Şube Sekreteri Alev Hanoğlu Erdem, "Devlet okullarında kağıt yokken özel meslek liselerine öğrenci başına 36 bin liraya varan destek veriliyor" dedi. 20 Mart 2024 tarihli Resmî gazetede yayınlanan tabloya göre 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibarıyla OSB'lerin içinde faaliyet yürüten özel meslek liselerinde öğrenci başına 21 bin 450 lira ile 35 bin 938 lira arasında; OSB dışında faaliyet yürüten liselerde 16 bin 890 lira ile 22 bin 636 lira arasında değişen miktarlarda "devlet desteği" yapılacak. 20 Mart 2024 tarihli Resmi Gazete'de yer alan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim



gören öğrenciler için belirlenen destek tutarları aşağıdaki gibidir: Organize sanayi bölgelerinde açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilen alanlar ve tutarları; Ayakkabı ve saraciye teknolojilerinde 22 bin 661 lira, bilişim teknolojilerinde 21 bin 450 lira, biyomedikal cihaz teknolojilerinde 28 bin 684 lira, elektrik-elektronik teknolojisinde 34 bin 378 lira, endüstriyel otomasyon teknolojilerinde 33 bin 376 lira, gemi yapımında 34 bin 378 lira, gıda teknolojisinde 29 bin 929 lira, kimya teknolojisinde 32 bin 839 lira, laboratuvar hizmetlerinde 22 bin 661 lira, makine ve tasarım teknolojisinde 33 bin 638 lira, matbaa teknolojisinde 29 bin 206 lira, metal teknolojisinde 32 bin 839 lira, mobilya ve iç mekan tasarımında 29 bin 690 lira, moda tasarım teknolojilerinde 24 bin 799 lira, motorlu araçlar teknolojisinde 35 bin 938 lira, plastik teknolojisinde 33 bin 034 lira, tekstil teknolojisinde 31 bin

290 lira, tesisat teknolojisi ve iklimlendirmede 29 bin 2060 lira, uçak bakımında 28 bin 684 lira, yenilenebilir enerji teknolojilerinde 35 bin 938 lira. Organize sanayi bölgeleri dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerindeki öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilen alanlar ve tutarları ise şöyle; "Biyomedikal cihaz teknolojilerinde 18 bin 586 lira, denizcilikte 20 bin 280 lira, elektrik-elektronik teknolojisinde 21 bin 307 lira, endüstriyel otomasyon teknolojilerinde ve gemi yapımında 20 bin 280 lira, gıda teknolojisinde 19 bin 20 lira, hayvan yetiştiriciliği ve sağlığında 16 bin 890 lira, inşaat teknolojisinde 18 bin 586 lira, kimya teknolojisinde 19 bin 934 lira, makine ve tasarım teknolojisinde 20 bin 350 lira, motorlu araçlar teknolojisinde 21 bin 943 lira, radyo-televizyonda 18 bin 838 lira, tarımda 21 bin 943 lira, uçak bakım alanında 18 bin 586 lira, yenilenebilir enerji teknolojilerinde 22 bin 636 lira. Mesleki eğitim alanında kamu kaynaklarının özel

okullara aktarılmaya başlanmasının ardından yoğun bir "özel meslek liseleri" furusu başladığını belirten Erdem, "Devlete ait meslek liseleri en temel ihtiyaçlarını karşılayamaz durumdayken, özel meslek liselerine öğrenci başına yüksek miktarlarda ödeme yapılmakta, kamu kaynakları bu şekilde özel okullara aktarılmaktadır" dedi. Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Hükümetin "özel meslek liselerine öğrenci başına destek" uygulaması ile asıl yapılmak istenenin mesleki eğitimde özel öğretimi özendirmek, öğrenci ve velileri "parasal destek" üzerinden bu okullara yönlendirmektir. Özel meslek liselerinin okulların yıllardır doğrudan kamu kaynaklarıyla desteklenmesinin, eğitimin zaten sorunlu olan kamusal niteliğini daha da düşürmek ve paralı eğitim uygulamalarını giderek yaygınlaştırmak olduğu tartışma götürmez bir gerçektir. Eğitimde 4+4+4 öncesinde, 2011-2012 eğitim öğretim yılında

Türkiye'de sadece 45 özel meslek lisesi varken, yıllar içinde kamu kaynaklarıyla yapılan doğrudan destek ve teşvikler sonucunda okul sayısı 7,5 kat artmış ve 2022/23 eğitim öğretim yılı sonu itibarıyla bu sayı 337 olmuştur. Aynı dönemde özel meslek liselerine giden öğrenci sayısı ise 35 kat artış göstererek 4 bin 348'den 151 bin 655'e yükselmiştir. Özel mesleki ve teknik liselerde okul ve öğrenci sayısındaki hızlı artışın en temel nedeni, MEB'in özel mesleki eğitime yönelik okullaşma politikasının yanı sıra, özel mesleki ve teknik liselere giden öğrenci başına değişen miktarlarda doğrudan parasal destek sunulmasıdır. Sermaye çevrelerinin ve hükümetin mesleki eğitime yaklaşımı, konuyu bir eğitim sorunu olmaktan çok patronların ihtiyaç duyduğu ucuz ve nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamaktır. Onların asıl istedikleri, yaptığı işte uzmanlaşmış, rekabetçi, girişimci, hepsinden önemlisi itaatkâr bir iş gücü yaratmaktır. Eğitime ihtiyaç kadar bütçe, okullara yeterli

ödenek ayrılması yönündeki talepler gündeme geldiğinde "kaynak yok" yalanına sarılanlar, kuruluş ve işleyişi açısından "ucuz ve nitelikli işgücü yetiştirmeyi" amaçlayan ve her biri aynı zamanda birer "ticari işletme" statüsünde olan özel meslek liseleri için kesenin ağzını her zaman açık tutmuştur. Yıllardır eğitime ve eğitim yatırımlarına yeterli bütçe, kamu okullarına ödenek ayırmayan hükümetin özel meslek liselerine öğrenci başına yapılacak destekler konusunda bu kadar "cömert" davranmış olması dikkat çekicidir. Kamusal kaynakların eğitimin ticarileştirilmesi ve her geçen gün daha fazla oranda piyasalaştırılması için özel meslek liselerine aktarılması kabul edilemez. Yapılması gereken, kamusal kaynakların yine kamusal bir hak olan eğitim için, özel çıkarlar değil, toplumsal çıkarlar gözetilerek değerlendirilmesi ve devlet okullarında öğrenci başına yapılan harcamaların OECD ortalamasına çıkarılması için gerekli önlemlerin alınmasıdır."

"Haberiniz Olsun"

www.gundemartvin.com



CUMHUR İTTİFAKI

MURGUL BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

HASAN

Çavuş

MURGUL İÇİN

GÜÇLÜ

BELEDİYESİ